Antes da realização de cada pagamento, a entidade incluirá no Transferegov.br, no mínimo, as seguintes 
informações: 
I - nome e CNPJ ou CPF do fornecedor; 
II - identificação do contrato a que se refere o pagamento realizado e; 
III - informações das notas fiscais ou documentos contábeis. 

20. DOS RECURSOS FINANCEIROS 
20.1. O valor de R$ 20.932.114,00 (vinte milhões, novecentos e trinta e dois mil, cento e quatorze reais), no 
corrente exercício, correndo à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado pela 
Lei nº 14.791, de 29 de dezembro de 2023, UG/Gestão 257001/00001, assegurado pela 2024NE001207 
vinculada ao programa de Trabalho nº 10.302.5118.8535.8680, PTRES 244831, à conta de recursos oriundos